
 

Stránka 1 z 2 

ÚPLNÉ PODMÍNKY VÁNOČNÍ SOUTĚŽE  
„PLNÍME VÁNOČNÍ PŘÁNÍ“ 

Účelem tohoto dokumentu (dále jen „pravidla“) je úplná a jasná úprava pravidel soutěže „Dopis 
Ježíškovi“ (dále jen „soutěž“).  

Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje pravidla uvedené soutěže určené 
především spotřebitelům na území České republiky. Tato pravidla mohou být změněna pouze 
formou písemných dodatků k tomuto dokumentu. 

Článek 1 Obecné informace o soutěži 

1.1 Pořadatelem a organizátorem soutěže jsme my, společnost Internet Mall, a.s., IČO: 262 04 967, 
se sídlem U Garáží 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8501 (dále jen „Organizátor“ nebo „my“). Pro naše 
zákazníky provozujeme internetovou nákupní galerii MALL.CZ dostupnou na internetové adrese 
www.mall.cz (dále jen „MALL.CZ“).  

1.2 Zúčastnit soutěže se můžete, pokud jste fyzickou osobou, bez omezení věku (do 15 let je dána 
povinnost zastoupení/doprovodu dospělé osoby) a máte doručovací adresu v České republice 
(dále také „soutěžící“ nebo „účastník“).  

1.3 Soutěže se nemůžete zúčastnit, pokud jste naším zaměstnancem/zaměstnankyní, případně naší 
spolupracující osobou, nebo pokud jste zaměstnancem/zaměstnankyní nebo spolupracující 
osobou společnosti z naší skupiny Mall Group (podrobnosti na www.mallgroup.cz), případně jste 
osobou blízkou těchto osob. Soutěže se také nemůžete zúčastnit, pokud máte doručovací adresu 
mimo Českou republiku. 

1.4 Nesplňujete-li podmínky účasti v soutěži nebo jednáte-li v rozporu s pravidly nebudete do soutěže 
zařazeni. Splníte-li některé podmínky pro získání výhry, např. v důsledku nepravdivých informací, 
které nám poskytnete, nestáváte se výhercem a nemáte nárok na výhru. Výhra v takovém případě 
propadá zpět nám a jsme oprávněni ji udělit dalšímu výherci v pořadí (který byl pro tyto účely 
vylosován), popř. ji využít k jiným marketingovým účelům. Vyloučeni budete v případě, 
že zjistíme, nebo budeme mít důvodné podezření, na spáchání podvodného nebo nekalého 
jednání vaší nebo jiné osoby, která vám dopomohla k získání výhry. Pro vyřazení ze soutěže 
postačuje naplnit i jen jediný důvod uvedený v pravidlech. O vyřazení nebudete informováni. 

Článek 2 V čem soutěž spočívá? (pravidla soutěže) 

2.1 Soutěž probíhá v České republice ve dnech od 1.11.2018 do 30.11.2018. Soutěží se o věcné 
ceny. 

2.2 Soutěže se zúčastníte a splníte podmínky tak, že: 

a) napíšete vánoční přání, ve kterém určíte, jaký jeden (1) dárek z nabídky MALL.CZ byste si 
přáli pro svého jednoho (1) blízkého pod vánoční stromeček; 

b) v dopise nezapomenete napsat své jméno, bydliště (pouze obec/město), telefon, e-mail, a 
jméno a bydliště (pouze obec/město), telefon/e-mail toho, koho chcete obdarovat;  

c) Váš blízký musí mít doručovací adresu v České republice, Ježíšek do zahraničí zatím 
doručovat neumí; 

d) dopis předáte na některé/nebo všechny z našich sběrných míst: 

- dopis vhodíte do schránky na prodejně – týká se prémiových MALL Pointů 
(seznam pod odkazem zde https://www.mall.cz/prodejny); a/nebo 

- dopis vhodíte do poštovní schránky na některém z Mall Boxů (seznam pod 
odkazem zde https://www.mall.cz/mallbox) 

e) vyplněním online formuláře na Mall.cz (odkaz zde: https://www.mall.cz/plnime-prani dopis 
můžete odevzdat všemi třemi způsoby, vyhrát ale můžete pouze jednou; při vícenásobném 
vylosování Vašeho dopisu bude vylosován náhradník.  

2.3 Soutěž bude probíhat ve dvou kolech. 1. kolo uzavřeme náhodným výběrem z doposud 
odevzdaných dopisů dne 15.11.2018. Podruhé  budeme náhodně vybírat z dopisů odevzdaných 

http://www.mall.cz/
https://www.mall.cz/plnime-prani


 

Stránka 2 z 2 

od 15.11.2018 do konce soutěže. V obou kolech vždy dopisy rozdělíme do třech skupin podle 
způsobu odevzdání. Z každé skupiny náhodně vylosujeme 33 výherních dopisů Ježíškovi, 
celkem tedy 99.  

2.4 Vylosovaný dopis nebude moci získat výhru a bude ze soutěže vyřazen, pokud v něm bude přání 
na víc než jeden dárek, kde dárek nebudeme mít vůbec v nabídce, kde obdarovaný nebude mít 
dostatečné označení a/nebo nebude mít bydliště v obci/městě   v České republice. Následně 
náhodně vybereme ze stejné skupiny dopisů náhradní výherní dopis. 

2.5 Pokud Váš správně napsaný dopis vylosujeme, kontaktujeme Vás i Vašeho blízkého ještě před 
Vánoci za účelem předání výhry – o předmětu výhry budete informován. Jako soutěžící berete 
na vědomí, že hodnota výhry bude činit maximálně 20 000 Kč vč. DPH. Výherce nemá nárok 
na konkrétní typ a značku výrobku uvedeného v dopisu. Pokud nebudete s předmětem výhry 
souhlasit, Vaše účast v soutěži končí a bude vylosován náhradník. 

2.6 Předání proběhne na dohodnutém místě a v dohodnutém čase a pořídíme z něj obrazový a 
zvukový záznam, který umístíme na naše profily na sociálních sítích a náš blog. Za tímto účelem 
si vyžádáme Váš souhlas Nebudete-li si přát takové zveřejnění, můžete jej na místě odmítnout. 
Osobní převzetí je ale podmínka, bez které nelze výhru předat. Na předání se musíte dostavit 
oba (jak Vy, kdo jste psal dopis, tak Váš blízký, pro kterého má být nadílka), jinak nám výhra 
propadá. Pokud je Vám méně než 15 let (je jedno zda jako autor přání nebo obdarovaný) musíte 
se k nám dostavit v doprovodu dospělé, plně svéprávné osoby. Náklady spojené s předáním 
výhry organizátor nenahrazuje. 

2.7 Na výhry neposkytujeme záruku, ani neodpovídáme za vady, které se na nich projeví. Výjimkou 
jsou případy, kdy bude výhra nefunkční hned po předání. V takovém případě kontaktuje naše 
zákaznické oddělení a zajistíme Vám, resp. Vašemu blízkému, dodání funkční výhry oproti 
odevzdání nefunkční. 

2.8 Pokud vyhrajete, nejste oprávněni požadovat vyplacení hodnoty výhry v penězích. 

Článek 3 Obecná a závěrečná ustanovení 

3.1 Pokud splníte veškeré podmínky pro zařazení do soutěže, vztahují se na Vás tato pravidla. Pokud 
si nepřejete zúčastnit se soutěže, dejte vědět našemu zákaznickému centru, a budete vyřazeni 
ze slosování. 

3.2 Vyhrazujeme si právo v případě, že během trvání soutěže dojde k opakovanému podvodnému či 
jinému nekalému jednání, které má na za následek narušení regulérnosti soutěže/akce, rozšířit 
údaje povinné pro registraci o další údaje prokazující nárok na účast v soutěži. Na tuto změnu 
rozsahu registrace budete adekvátně upozorněni. 

3.3 Neneseme odpovědnost jak za technické problémy, ke kterým by mohlo dojít při doručování 
internetových zpráv a registraci soutěžících, tak ani za případné problémy související s funkčností 
internetové sítě. 

3.4 Účastí v akci či soutěži vám nevzniká právní nárok na výhru. Výhru nemůžete vymáhat soudní 
cestou. Nezodpovídáme za případné chyby a škody vzniklé v souvislosti s realizací a využíváním 
výhry. Nezodpovídáme za případné chyby způsobené osobami zúčastněnými na organizaci, 
průběhu a vyhodnocení dle těchto pravidel.  

3.5 Případné dotazy, připomínky apod. směřujte na telefonní číslo +420 296 245 025, 
prostřednictvím kontaktního formuláře na adrese https://www.mall.cz/kontakt nebo poštou 
na adresu Internet Mall, a.s., Zákaznické centrum, U Garáží 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 
7. 

3.6 Informace o zpracování osobních údajů naleznete na  https://www.mall.cz/osobni-udaje.  

3.7 Tato pravidla Vám budou dostupná online během trvání soutěže a dále 30 dní ode dne slosování. 
Vyhrazujeme právo kdykoliv jednostranně změnit pravidla této soutěže, případně soutěž bez 
dalšího uvedení důvodu ukončit. Každé takové rozhodnutí je účinné okamžikem zveřejnění. 

3.8 Tato pravidla nabývají účinnosti dne 01.11.2018. 

https://www.mall.cz/kontakt
https://www.mall.cz/osobni-udaje

